

Parchanie, 23 października 2020 r.

Dom Pomocy Społecznej w Parchaniu
Parchanie 9
88-110 Inowrocław 2
Znak sprawy: DPS.AGK.2611.1.2020

Do Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Uprzejmie informujemy, że w dniach 21-23.10.2020 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa środków ochrony osobistej dla pracowników Domu Pomocy Społecznej w Parchaniu”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), Dom Pomocy Społecznej w Parchaniu udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy części I:

- 1. Pytanie dotyczące poz. 1:** Prosimy o dopuszczenie w zakresie części I rękawic: rękawice diagnostyczne nitrylowe, bezpudrowe, niejałowe, teksturowane na końcach palców, mankiet rolowany, kształt uniwersalny. Długość minimalna 240 mm. Rozmiar kodowany kolorystycznie na opakowaniu. Zgodnie z wymaganiami EN 445-1, EN 455-2, EN 455-3, EN 455-4, EN 374-1/ z wył pkt 5.3.2, EN 374-2, EN 420, ASTM F 1671, AQL 1,5 oznaczony na opakowaniu. Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony indywidualnej kategorii I. Dopuszczone do kontaktu z żywnością potwierdzone piktogramem na opakowaniu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zgodności produktu z zapisami w SIWZ – załącznik nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Dotyczy części IV:

- 2. Pytanie dotyczące poz. 1:** Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie chusteczek alkoholowych w opakowaniu 120 szt. z odpowiednim przeliczeniem?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie ściereczek nasączonych płynem do dezynfekcji w op. 120 szt. z uwagi na fakt nieprzeliczalności opakowania. Zamawiający tworząc pakiety dla pracowników nie będzie miał możliwości wydzielić pełnych opakowań z 120 szt. w opakowaniu.
- 3. Pytanie dotyczące poz. 7:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu zawierającego jako substancje pielęgnujące pantenol, bisabosol, wit. E, glicerynę?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie żelu do higienicznej dezynfekcji rąk o działaniu bakteriobójczym, grzybobójczym i wirusobójczym oraz antybakteryjnym, zawierającym jako substancje pielęgnujące pantenol, bisabosol, wit E, glicerynę. Jednocześnie zastrzega, że w/w preparat musi spełniać wymogi zawarte w SIWZ.

4. **Pytanie dotyczące poz. 1:** Czy Zamawiający wymaga określonych badań wobec koronawirusa SARS-COV-2? Czy nie wystarczającym będzie dla Zamawiającego skuteczność płynu nasączającego chusteczki wobec wirusów osłonkowych zgodnie z normą PN:EN 14476?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego. Jednocześnie zastrzega, że ściereczki nasączone płynem do dezynfekcji muszą spełniać wymogi zawarte w SIWZ.
5. **Pytanie dotyczące poz. 4:** Czy Zamawiający dopuści płyn do higienicznej dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością o działaniu bakteriobójczym, grzybobójczym i wirusobójczym oraz antybakteryjnym w postaci cieczy a nie aerozolu?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
6. **Pytanie dotyczy poz. 5:** Czy Zamawiający dopuści płyn do higienicznej dezynfekcji powierzchni niemających kontaktu z żywnością o działaniu bakteriobójczym, grzybobójczym i wirusobójczym oraz antybakteryjnym w postaci cieczy a nie aerozolu?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
7. **Pytanie dotyczące poz. 8:** Czy Zamawiający dopuści płyn do higienicznej dezynfekcji rąk o działaniu bakteriobójczym, grzybobójczym i wirusobójczym oraz antybakteryjnym w postaci cieczy a nie aerozolu?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
8. **Pytanie dotyczące poz. 1:** Czy Zamawiający wydzieli do osobnej części produkt z części 4 poz. 1 i dopuści: Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączenie: 36,8 % izopropanol i 47,3% etanol, rozmiar złożonego gazika 4x4,5 cm, a rozłożonego 12x12,5 cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100 szt. Saszetek w opakowaniu zbiorczym – kartonik, spektrum V-Polio, Adeno?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Oferty nie zawierające pełnego zakresu przedmiotu zamówienia w odniesieniu do danej części zostaną odrzucone.
9. **Pytanie dotyczy poz. 6:** Czy Zamawiający wydzieli do osobnej części produkt z części 4 poz. 6 i dopuści: Chusteczki nasączone 70% alkoholem izopropylowym 0,5% chlorheksydyną i olejkiem nawilżającym do odkażania rąk, spektrum działania B (Staphylococcus aureus, Pseudomonas aeruginosa, Escherichia coli K12, Enterococcus hirae, MRSA, MRSE) do 15 sekund, F (Trichopython mentagrophytes) do 15 sekund, (Aspergillus Niger) do 60 sekund, wymiary 17x23 cm, pakowane w tubach dozujących po 100 szt.? lub Chusteczki nasączone 70% alkoholem izopropylowym 0,5% chlorheksydyną i olejkiem nawilżającym do odkażania rąk, spektrum działania B (Staphylococcus aureus, Pseudomonas aeruginosa, Escherichia coli K12, Enterococcus hirae, MRSA, MRSE) do 15 sekund, F (Trichopython mentagrophytes) do 15 sekund, (Aspergillus Niger) do 60 sekund, wymiary 12x18 cm, pakowane w tubach dozujących po 200 szt.? W przypadku zgody prosimy o wskazanie sposobu przeliczenia.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Oferty nie zawierające pełnego zakresu przedmiotu zamówienia w odniesieniu do danej części zostaną odrzucone.

Dotyczy części VI:

10. **Pytanie dotyczące poz. 1:** Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie termometrów bezdotykowych na podczerwień z możliwością pomiaru z odległości 3-5 cm. Pomiar z takiej odległości umożliwi dokładniejsze wskazanie temperatury rzeczywiście.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie termometrów bezdotykowych na podczerwień z możliwością pomiaru z odległości 3-5 cm, spełniające pozostałe parametry określone w SIWZ.

11. Pytanie dotyczące poz. 1: Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowane termometry były zgłoszone do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania termometrów bezdotykowych zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ oraz spełniające wymagania SIWZ rozdział III pkt. 4.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców po zamieszczeniu na stronie internetowej Zamawiającego.

Miejsce oraz termin składania ofert nie ulega zmianie.

Dyrektor
Domu Pomocy Społecznej
w Perzycynie
Rafał Walter